
２０２０年５月２５日 
 
 

新型コロナウイルス感染症予防のため実施中の一斉在宅勤務について（継続） 
 
北電子ホールディングスグループでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社
会的責任、及び従業員とお客様の安全確保の観点から取り組みを進めており、４月８日より
グループ全従業員を対象に一斉在宅勤務を実施しております。 
 
今般緊急事態宣言が全国的に解除となりましたが、一斉在宅勤務については当面継続する
こととし、情勢の推移を今少し見極めたうえで終了時期について決定することといたしま
した。以降の対応と併せ、決定次第ご案内いたします。 
 
お客様、関係各位におかれましては、引き続きご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を
賜りますよう、お願い申し上げます 
 

以上 


